
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2023

O B S A HO B S A H

Částka 2  Vydána dne 23. června 2023

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 11. května 2023, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta 
advokátem, ve znění pozdějších stavovských předpisů

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 19. června 2023, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 2/1999 Věstníku, kterým se stanoví jednorázová částka náhrady nákladů kárného řízení, 
ve znění pozdějších předpisů

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 19. června 2023,kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 2/1998 Věstníku, kterým se upravuje smírčí řízení (advokátní smírčí řád), ve znění poz-
dějších předpisů

Část oznamovací

 Stanovisko ke způsobu uplatnění odměny advokáta za sepis a podání návrhu na povolení oddlužení a insolvenčního 
návrhu

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu 

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátů od 16. listopadu 2022 do 15. února 2023

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátních koncipientů od 16. listopadu 2022 
do 15. února 2023

 Záznamy v seznamu advokátů od 16. února 2023 do 31. května 2023

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 16. února 2023 do 31. května 2023



Částka 2/2023 Strana 30Věstník České advokátní komory č. 1 / 2023

1

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 11. května 2023,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku,  
o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta advokátem,  

ve znění pozdějších stavovských předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 56a odst. 5 zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 7/2004 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  7/2004 Věstníku, o  provádění úschov peněz, cenných 
papírů nebo jiného majetku klienta advokátem, ve znění 
pozdějších předpisů, se mění takto:

1.  V čl. 2a odst. 1 se slova „(čl. 2b)“ zrušují.

2.  Nadpis čl. 2b zní: „Ohlašovací povinnost advokáta“.

3.  Čl. 2c včetně nadpisu zní:

„Čl. 2c
Informační povinnost advokáta

(1) Před přijetím peněžních prostředků na účet ad-
vokát písemně informuje klienty o možnosti sledování 

pohybu a zůstatku na účtu dle možností poskytovaných 
k danému účtu příslušnou bankou. Na základě pokynu 
klienta zajistí advokát u banky zasílání informací dané-
mu klientovi o pohybech a zůstatku na účtu. Souhlas 
se zasíláním informací klientům nesmí advokát během 
trvání úschovy zrušit.

(2) Na základě pokynu klienta advokát odešle do 
knihy také adresu klienta pro doručování elektronické 
pošty, na kterou Komora oznámí klientovi informace 
o odeslání údajů do knihy podle čl. 2b odst. 1 a 2.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory

ČÁST NORMATIVNÍ



Strana 31 Částka 2/2023Věstník České advokátní komory č. 2 / 2023

2

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 19. června 2023,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/1999 Věstníku,  
kterým se stanoví jednorázová částka náhrady nákladů kárného řízení,  

ve znění pozdějších předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo 
podle § 33a odst. 2 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve 
znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení   

č. 2/1999 Věstníku

Čl. 1 usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 2/1999 Věstníku, kterým se stanoví jednorázová částka 
náhrady nákladů kárného řízení, ve znění pozdějších před-
pisů, zní:

„Čl. 1

Jednorázová částka náhrady nákladů kárného řízení 
se stanoví ve výši 10 000 Kč.“.

Čl. II
Přechodné ustanovení

Kárná řízení zahájená přede dnem nabytí účinnosti to-
hoto usnesení se dokončí podle dosavadních předpisů.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory



Částka 2/2023 Strana 32Věstník České advokátní komory č. 3 / 2023

3

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 19. června 2023,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/1998 Věstníku,  
kterým se upravuje smírčí řízení (advokátní smírčí řád), ve znění pozdějších předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 28 odst. 3 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 2/1998 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 2/1998 Věstníku, kterým se upravuje smírčí řízení (ad-
vokátní smírčí řád), ve znění pozdějších přepisů, se mění 
takto:

1. V čl. 1 se na konci odstavce 1 tečka nahrazuje čárkou 
a doplňuje se písm. d), které zní:

„d) smírčí řízení ve věcech hromadného pojištění advo-
kátů.“.

2. Za část třetí se vkládá nová část čtvrtá, která zní:

„ČÁST ČTVRTÁ
SMÍRČÍ ŘÍZENÍ  

VE VĚCECH HROMADNÉHO POJIŠTĚNÍ 
ADVOKÁTŮ

Čl. 21b

(1) Postup Komory ve sporech z hromadného po-
jištění advokátů se řídí rámcovou pojistnou smlouvou.

(2) Nestanoví-li rámcová pojistná smlouva jinak, 
použijí se pro smírčí řízení ve věcech hromadného po-
jištění advokátů přiměřeně ustanovení části první.“.

Dosavadní část čtvrtá se označuje jako část pátá.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2023Strana 33 Částka 2/2023

ČÁST OZNAMOVACÍ

USNESENÍ 

Představenstvo České advokátní komory schválilo toto stanovisko k  výkladu právních předpisů dle čl.  7 odst.  1 
písm. f ) usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, organizačního řádu České advokátní komory, a rozhodlo o jeho publikaci 
ve Věstníku České advokátní komory: 

Stanovisko ke způsobu uplatnění odměny advokáta  
za sepis a podání návrhu na povolení oddlužení a insolvenčního návrhu  

podle zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon)  
v platném znění (dále jen „IZ“) 

(1) Ze zákona plyne, že advokát může odměnu za sepis 
a  podání návrhu na povolení oddlužení anebo také 
insolvenčního návrhu uplatnit pouze v  insolven-
čním řízení (§ 390a odst. 5 IZ). S ohledem na to, že 
jde o  pohledávku postavenou na roveň pohledávkám 
za majetkovou podstatou (§ 390a odst. 5 IZ in fine), 
uplatňuje se tato pohledávka vůči osobě s dispozičním 
oprávněním (§ 203 odst. 1 IZ), kterou je v daném pří-
padě dlužník [§ 229 odst. 3 písm. a) anebo e) IZ].

(2) Insolvenční zákon standardně používá pojem uplat-
nění pohledávky pro označení (specifického) způso-
bu vymáhání nesplněné pohledávky v  insolvenčním 
řízení. Nahrazuje tím obecný předpis, podle kterého 
se uplatňují pohledávky žalobou u příslušného soudu. 
Podle insolvenčního zákona se v  insolvenčním řízení 
místo toho uplatňují přihláškou [§ 109 odst. 1 písm. a) 
a § 110 odst. 1 IZ].

(3) Pokud zanikla pohledávka uhrazením před zahájením 
insolvenčního řízení, není co uplatňovat (vymáhat). 
Touto optikou tedy nic nebrání tomu, aby dlužník 
uspokojil pohledávku advokáta před zahájením insol-
venčního řízení. V  takovém případě advokát nebude 
žádnou pohledávku mít a  nebude tedy mít co uplat-
ňovat (vymáhat). S ohledem na charakter pohledávky 
(zejm. § 169 odst. 2 IZ) nevzniká při tomto postupu 
riziko neúčinného právního úkonu, které by zde mohlo 
být v případě jiného věřitele.

(4) V principu tak přicházejí v úvahu tyto možnosti postu-
pu ohledně odměny dle 1.1.4 a)1):
a) advokát přijme odměnu od dlužníka (příp. jiné 

osoby) před zahájením insolvenčního řízení, jeho 
pohledávka zanikne a není třeba ji uplatňovat (vy-
máhat) postupem dle § 203 IZ,

b) advokát přijme od dlužníka zálohu na odměnu před 
zahájením insolvenčního řízení, po zahájení řízení 
uplatní svou pohledávku postupem dle §  203 IZ, 
pak využije složenou zálohu v  souladu s  pokyny 
klienta k uspokojení své pohledávky a oznámí zá-
nik pohledávky insolvenčnímu správci (arg. § 203 
odst. 1 věta druhá IZ), 

c) advokát po podání návrhu na povolení oddluže-
ní uplatní svou pohledávku v  insolvenčním řízení, 
vyčká, až bude uhrazena, a nebude-li uhrazena bez 
zbytečného odkladu, povede o  její zaplacení spor 
(§ 203 odst. 4 IZ). 

(5) Z pohledu procesní ekonomie se jeví úhrada pohledáv-
ky na odměnu advokáta před zahájením insolvenčního 
řízení jako možná. Po advokátovi nelze spravedlivě po-
žadovat, aby poskytoval ve větší míře právní služby, pak 
uplatňoval nároky na svou odměnu postupem dle § 203 
IZ, a v případě, že nebudou pohledávky hrazeny, vedl 
spory o jejich úhradu. 

1) Výkladové stanovisko Sekce pro insolvenční právo z roku 2018 k otázce odměny advokátů za sepis návrhů na povolení oddlužení.



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 34

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České  advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo k odcizení knihy o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 29. dubna 2023 kniha o prohlášeních č. 020193 vydané Mgr. K. S.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda  

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2023Strana 35 Částka 2/2023

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 16. 11. 2022 DO 15. 02. 2023

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

05943 Češka, Zdeněk, prof., JUDr. 14. 01. 2023
07319 Vančat, Josef, JUDr. 07. 02. 2023

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 16. 11. 2022 DO 15. 02. 2023

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

39440 Starecki, Martina, Mgr. 01. 02. 2023 Advokátní kancelář Halva & 
Olejár s. r. o.

Vinohrady 794/45, Brno

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

46253 Fichtner, Jan, Mgr. 01. 02. 2023
45332 Havliš, Dominik, Mgr. 01. 01. 2023
44347 Holubcová, Nikola, Mgr. 01. 12. 2022
44787 Hron, David, Mgr. 01. 02. 2023
44816 Nováček, Jakub, Mgr. 01. 02. 2023
45283 Novotný, Jan, Mgr. 01. 02. 2023
45947 Paterová, Karolína, Mgr. 13. 12. 2022
44151 Skála, Vojtěch, Mgr. 01. 02. 2023
44878 Vlasova, Olga, Mgr. 01. 01. 2023

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

39440 Starecki, Martina, Mgr. 01. 02. 2023 Advokátní kancelář Halva & 
Olejár s. r. o.

Revoluční 551/6,  
Ústí nad Labem



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 36

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 16. 02. 2023 DO 31. 05. 2023

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

50332 Bacmaňák, Lukáš, JUDr. 01. 04. 2023 Pražákova 1008/69, Brno
20793 Bartošová, Lenka, Mgr. 05. 05. 2023 Vyšehradská 423/27, Praha
20707 Bártová, Martina, Mgr. 03. 03. 2023 Na hranicích 357/19, Praha
20814 Bek, Vladimír, Mgr. 05. 05. 2023 Pobřežní 370/4, Praha
20719 Benátský, Marek, Ing., Mgr. 05. 05. 2023 Příční 292, Rosice
20833 Blažek, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 V celnici 1034/6, Praha
20752 Bogdanovski, Marek, Mgr. 05. 05. 2023 Hlinky 505/118, Brno
20824 Boráková, Eliška, Mgr. 05. 05. 2023 Dr. Beneše 1680, Napajedla
20790 Brož, Hynek, JUDr. 05. 05. 2023 Purkyňova 648/125, Brno
20827 Bučková, Gabriela, Mgr. 05. 05. 2023 Česká 154/12, Brno
20744 Černý, Lukáš, Mgr. 05. 05. 2023 Vítězná 770/7, Liberec
20780 Černý, Martin, JUDr. 05. 05. 2023 Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň
20729 Čišecká, Nikol, Mgr. 05. 05. 2023 Na příkopě 854/14, Praha
20720 Čížek, Ondřej, Mgr. 05. 05. 2023 Olivova 2096/4, Praha
20773 Dao, Bich Lien, Mgr. 05. 05. 2023 Sokolovská 32/22, Praha
20772 Denemark, Jaroslav, JUDr. 05. 05. 2023 Černokostelecká 281/7, Praha
20687 Dobrovičová, Michaela, JUDr. 01. 03. 2023 Uruguayská 416/11, Praha
20721 Dohnal, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 Jankovcova 1569/2c, Praha
20728 Drábek, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 Turistická 116/9, Jablonec nad Nisou
20756 Drachovský, Ondřej, JUDr. 05. 05. 2023 Pařížská 1076/7, Praha
20708 Duraj, Martin František, Mgr. 01. 04. 2023 Okružní 433/1, Brno
20718 Erbrt, Dominika, JUDr. 14. 04. 2023 Platnéřská 191/2, Praha
20717 Exner, Jan, JUDr., Ph.D. 14. 04. 2023 Třebízského 1285/9, Praha
20767 Fencl, Ivan, Mgr., Ing. 05. 05. 2023 Na Pankráci 1683/127, Praha
20689 Franc, Jakub, Mgr. 01. 03. 2023 Viktora Huga 377/4, Praha
20813 Francová, Kamila, Mgr. 05. 05. 2023 Kaprova 42/14, Praha
20760 Frélichová, Monika, Mgr. 05. 05. 2023 Svatopluka Čecha 1620/81, Brno
20714 Fryš, Zdeněk, Ing., Mgr. 01. 05. 2023 Thomayerova 473/33, Olomouc
20791 Gabrielová, Petra, JUDr. 05. 05. 2023 Travná 1285, Praha
20690 Gall, Vladimír, Mgr. 01. 03. 2023 Francouzská 299/98, Praha
20801 Geryková, Nella, Mgr. 05. 05. 2023 Opletalova 1525/39, Praha
20839 Gregová, Diana, Mgr. 05. 05. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20819 Hadinec, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 Hvězdova 1716/2b, Praha
20784 Hájková, Kristýna, Mgr. 05. 05. 2023 Rybná 682/14, Praha
20796 Halašta, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 Habrová 586, Přezletice
20723 Hanzl, David, Mgr. 05. 05. 2023 Olbrachtova 1980/5, Praha
20805 Harapát, Jakub, Mgr. 05. 05. 2023 Těšnov 1059/1, Praha
20745 Havlík, Radan, Mgr. 05. 05. 2023 Hlinky 57/142, Brno
20724 Horák, Lukáš, Mgr. et Mgr. 05. 05. 2023 Husitská 344/63, Praha
20709 Horký, Jiří, JUDr. 03. 03. 2023 Borovanského 2377/14, Praha
20775 Horn, David, Mgr. 05. 05. 2023 Příběnická 939/20, Praha
20829 Hradský, Jiří, Mgr. 05. 05. 2023 Purkyňova 648/125, Brno
20809 Hrušková, Jana, Mgr. 05. 05. 2023 Petrská 1161/24, Praha
20788 Hrycejová, Markéta, Mgr. 05. 05. 2023 Hellichova 458/1, Praha
20820 Hudáčková, Silvia, Mgr., Bc. 05. 05. 2023 Nové sady 996/25, Brno
20795 Hulinský, Vojtěch, Mgr. 05. 05. 2023 Hluboká 1336/55, Plzeň
20806 Humenná, Katarína, Mgr. 05. 05. 2023 Čelakovského sady 433/10, Praha
20811 Chrást, Patrik, Mgr. 05. 05. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20831 Christelbauer, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 Jungmannova 745/24, Praha
20807 Janeček, Tomáš, Mgr. 05. 05. 2023 Štěpánská 644/35, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 37 Částka 2/2023

20770 Jelínek, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 Pařížská 204/21, Praha
20727 Jícha, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 Truhlářská 1108/3, Praha
20757 Kaleta, Jakub, Mgr. 05. 05. 2023 Korunní 810/104, Praha
20822 Kaločová, Gabriela, Mgr. 05. 05. 2023 Farní 19, Frýdek-Místek
20769 Kandrík, Maroš, Mgr. 09. 05. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20783 Kohútová, Zuzana, Mgr. 05. 05. 2023 Krymská 109/14, Praha
20835 Kolajík, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 Štefánikova 2529/17, Zlín
20768 Kolajíková, Barbora, Mgr. 05. 05. 2023 náměstí 14. října 496/13, Praha
20816 Kolenský, Lukáš, Mgr.,  

LL.M., MBA
05. 05. 2023 Vinohradská 2828/151, Praha

20730 Komínková, Dominika, Mgr. 05. 05. 2023 Senovážné náměstí 977/24, Praha
20764 Krejčí Talašová, Marie, Mgr., 

LL.M.
05. 05. 2023 Na příkopě 854/14, Praha

20786 Krejsa, Josef, Mgr. 05. 05. 2023 Dukelských hrdinů 567/52, Praha
20711 Kučera, Libor, Mgr. 14. 04. 2023 Šafaříkova 201/17, Praha
20749 Lančová, Andrea, Mgr., Bc. 05. 05. 2023 Pernerova 697/35, Praha
20731 Loubal, Filip, Mgr. 05. 05. 2023 Uruguayská 416/11, Praha
20765 Macek, Adam, Mgr., LL.M. 05. 05. 2023 Plzeňská 948/129, Praha
20681 Madeja, Roman, Mgr. 01. 03. 2023 Křížkovského 617/10, Ostrava
20755 Machálek, Marek, Mgr. 05. 05. 2023 Kubišova 922/13, Praha
20785 Maier, Václav, Mgr. 15. 05. 2023 Lazarská 1718/3, Praha
20732 Maleček, Ladislav, Mgr. 05. 05. 2023 Píšťany 99
20821 Marša, Roman, Mgr. 05. 05. 2023 Nové sady 996/25, Brno
20761 Mašková, Daniela, Mgr. 05. 05. 2023 Krajinská 281/44, České Budějovice
20818 Matějka, Petr, Mgr. 05. 05. 2023 Hvězdova 1716/2, Praha
20751 Med, Šimon, Mgr., LL.M. 05. 05. 2023 Platnéřská 191/2, Praha
20823 Mikulášová, Pavla, Mgr. 05. 05. 2023 Čechyňská 439/23a, Brno
20733 Mocek, Ondřej, JUDr. 05. 05. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20706 Mořická, Eva, Mgr., LL.M. 03. 03. 2023 Na polníku 2136/2, Praha
20753 Motičák, Jiří, Mgr. 05. 05. 2023 Obrněné brigády 20/20, Cheb
20673 Müllerová, Martina, Mgr.,  

Ing.
01. 03. 2023 Škrábkových 777/4, Praha

20734 Nacházel, Vojtěch, Mgr. 05. 05. 2023 Pražská 1190, Pelhřimov
20803 Norbert, Jakub, Mgr. 05. 05. 2023 Čechyňská 419/14, Brno
20763 Ondroušek, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 Kšírova 228/84, Brno
20754 Pavlica, Petr, Mgr. 05. 05. 2023 Ostružnická 325/6, Olomouc
20750 Pavlíková, Kristýna, Mgr. 06. 05. 2023 Šantova 719/2, Olomouc
20735 Peroutková, Zuzana, JUDr. 05. 05. 2023 Ke Starému buku 3414/13, Jablonec nad Nisou
20758 Pešková, Linda, Mgr. 05. 05. 2023 Kounicova 271/13, Brno
20695 Píša, Jakub, Mgr. 04. 04. 2023 Jankovcova 1569/2, Praha
20736 Plisková, Sabina, Mgr. 05. 05. 2023 Hlaváčkovo nám. 217/1, Prostějov
20825 Poláčková, Lucie, Mgr. 05. 05. 2023 Údolní 567/33, Brno
20696 Pytlík, Radek, Mgr. 01. 03. 2023 Koliště 259/55, Brno
20737 Ruiderová, Adéla, Mgr. 05. 05. 2023 Hroznová 470/13, České Budějovice
20698 Řídký, Matěj, Mgr. 01. 03. 2023 Evropská 866/71, Praha
20716 Sedláčková, Martina, Mgr. 14. 04. 2023 Hvězdova 1734/2, Praha
20766 Sedláčková, Petra, JUDr. 05. 05. 2023 Malé náměstí 124/15, Hradec Králové
20779 Sharp, Vladimír, JUDr., 

LL.M., Ph.D.
05. 05. 2023 Spálená 84/5, Praha

20799 Skoupý, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 Ostrovní 2064/5, Praha
20759 Smatanová, Michaela, Mgr., 

Bc.
05. 05. 2023 Komenského 2281/5a, Blansko

20815 Snopková, Tereza, JUDr., 
Ph.D.

05. 05. 2023 Klicperova 1266/1, Hradec Králové

20789 Sobolová, Adéla, Mgr. 06. 05. 2023 Francouzská 172/30, Praha
20747 Soukeníková, Michaela, Mgr., 

Ing.
05. 05. 2023 Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 38

20800 Soukup, Jan, JUDr., LL.M. 05. 05. 2023 Václavské náměstí 802/56, Praha
20774 Staňková, Jana, Mgr. 05. 05. 2023 Rašínovo nábřeží 2000/78, Praha
20738 Stolička, Jáchym, JUDr. 05. 05. 2023 Jungmannova 26/15, Praha
20740 Strapáč, David, JUDr., LL.M. 05. 05. 2023 Benediktská 690/7, Praha
20739 Sůrová, Lenka, Mgr. et Mgr. 05. 05. 2023 Holická 210, Dolní Ředice
20787 Škvařilová, Gabriela, Mgr., Bc. 05. 05. 2023 Václavské náměstí 2132/47, Praha
20826 Šmeral, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 Hlinky 135/68, Brno
20798 Šmotlák, Lukáš, Mgr. 05. 05. 2023 Koliště 1912/13, Brno
20834 Špeta, Sebastian, Mgr. 05. 05. 2023 Jindřišská 937/16, Praha
20712 Švelchová, Tereza, Mgr. 01. 05. 2023 Husovo náměstí 2347, Rakovník
20830 Táborská, Karolína, Mgr. 05. 05. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20715 Tecl, Jan, Mgr. 14. 04. 2023 Karolinská 654/2, Praha
20812 Turková, Nikola, Mgr. 05. 05. 2023 Vrátnická 2380/3, Praha
20802 Uličný, Ondřej, Mgr. 05. 05. 2023 K Červenému vrchu 845/2b, Praha
20659 Urban, Michael, Mgr. 01. 04. 2023 nám. Republiky 993, Neratovice
20702 Viták, Bohuslav, Mgr. 01. 03. 2023 Na Flusárně 168, Příbram
20762 Vondráček, Jiří, Mgr. 05. 05. 2023 Nové sady 996/25, Brno
20710 Vrána, Pavel, Mgr. 05. 05. 2023 Veleslavínova 50/24, Plzeň
20837 Vrána, Jakub, Mgr. 05. 05. 2023 Dolní náměstí 201/1, Olomouc
20777 Vrátilová, Alena, Mgr. 05. 05. 2023 Washingtonova 1599/17, Praha
20836 Vyroubalová, Dana, Mgr. 05. 05. 2023 Palackého 168, Vsetín
20705 Weagová, Evelina, Mgr. 06. 03. 2023 Ovocný trh 1096/8, Praha
20713 Weignerová, Hana, 14. 04. 2023 Palackého třída 2822/101, Brno
20838 Zajíčková, Helena, Mgr. 05. 05. 2023 Plzeňská 232/4, Praha
20741 Židuliaková, Rebeka, Mgr. 05. 05. 2023 Krátký lán 138/8, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

16686 Beníčková, Hana, Mgr. 01. 05. 2023
18903 Besedová, Martina, Mgr. 01. 03. 2023
03768 Burdová, Anna, JUDr. 27. 02. 2023
01397 Calábek, Lumír, JUDr. 28. 05. 2023
19827 Čech, Petr, Mgr. 01. 05. 2023
02696 Černý, Miloslav, JUDr. 01. 05. 2023
03798 Čížkovská, Ludvíka, JUDr. 01. 05. 2023
11143 Dřevěná, Marcela, JUDr. 01. 04. 2023
13764 Duchoň, Jiří, JUDr. 08. 03. 2023
11448 Fialová, Lenka, Mgr. 01. 05. 2023
04251 Fuchman, Václav, JUDr. 11. 05. 2023
01684 Jařabáč, Pavel, JUDr. 01. 04. 2023
02451 Levička, Václav, JUDr. 01. 04. 2023
15857 Linhartová, Markéta, JUDr. 01. 04. 2023
50275 Mędrecki, Emil 01. 04. 2023
17360 Nechvátal, Tomáš, JUDr. 

PhDr.
17. 03. 2023

10372 Nepeřená, Ilona, Mgr. 29. 03. 2023
04065 Novický, Pavel, JUDr. 04. 05. 2023
01493 Oubrecht, Josef, JUDr. 06. 04. 2023
03295 Padrnos, Jaroslav, JUDr., 

PhDr., CSc.
20. 05. 2023

17588 Pilátová, Věra, Mgr. 01. 03. 2023
06450 Pištorová, Magda, JUDr. 09. 03. 2023
16142 Plavec, Jan, Mgr. 01. 03. 2023
05165 Plecitý, Vladimír, JUDr. 01. 05. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Strana 39 Částka 2/2023

12713 Plzáková, Darina, Mgr., Bc. 01. 04. 2023
18442 Poskerová, Jana, Mgr. 01. 03. 2023
08855 Rozkošná, Miluše, Mgr. 01. 05. 2023
11612 Římánková, Daniela, Mgr. 01. 05. 2023
01981 Štefaniková, Olga, JUDr. 12. 04. 2023
01434 Štúrik, Milan, JUDr. 26. 03. 2023
09394 Trnka, Pavel, JUDr. 01. 05. 2023
09357 Vaněk, Josef, JUDr. 01. 03. 2023
16889 Voleský, Jan, Mgr. 01. 04. 2023
01935 Vondruška, Jiří, Mgr. 01. 05. 2023
04096 Vyhnánek, Leoš, JUDr. 01. 05. 2023
01399 Wege Killianová, Vlasta,  

JUDr.
01. 04. 2023

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

13360 Benková, Naďa, Mgr. 03. 04. 2023
19300 Bulánková, Eliška, JUDr. 19. 03. 2023
16024 Burkotová, Žaneta, Mgr. 31. 03. 2023
10967 Compeľ, Peter, Mgr. 01. 03. 2023
12845 Čížová, Lenka, Mgr. 15. 05. 2023
07564 Čupr, Pavel, JUDr., Ph.D. 26. 04. 2023
19399 Dudík, Jan, Mgr. 01. 03. 2023
07654 Dudová, Jana, JUDr., Ph.D. 31. 03. 2023
03261 Filip, Jaroslav, JUDr. 18. 04. 2023
03865 Fučík, Martin, Mgr. 01. 03. 2023
16801 Gajdošová, Zuzana, Mgr., 

LL.M.
01. 05. 2023

15864 Gazdová, Mária, JUDr., LL.M. 01. 05. 2023
20543 Grmelová, Klára, Mgr. 03. 03. 2023
16259 Hasman, Tomáš, Mgr. 01. 04. 2023
14095 Hatlapatková, Lenka, Mgr. 31. 03. 2023
16159 Havel, Martin, JUDr. 01. 04. 2023
12084 Hlaváčová, Andrea, JUDr. 01. 03. 2023
10777 Hrabovský, Jiří, Mgr. 02. 05. 2023
15127 Chaloupková, Irena, JUDr. 15. 03. 2023
16719 Cholasta, Roman, JUDr. 03. 04. 2023
00911 Janda, Jiří, 01. 04. 2023
04516 Kalová, Vendulka, Mgr. 01. 04. 2023
19423 Kaňková, Michaela, Mgr. 13. 03. 2023
14881 Karpíšková, Michaela, Mgr. 14. 04. 2023
19115 Kořínková, Iveta, Mgr. 01. 03. 2023
11739 Lodlová, Michaela, Mgr. 

JUDr.
28. 02. 2023

19711 Mazlová, Tereza, Mgr. 01. 04. 2023
01828 Novák, Milan, JUDr. 01. 03. 2023
14992 Nováková, Radka, Mgr. 01. 05. 2023
04617 Nussberger, Jan, Mgr. 01. 05. 2023
90172 Oberlechner, Peter, Dr. 04. 04. 2023
20742 Pechanová, Karolina, 01. 05. 2023
19775 Pelcat, Veronika, Mgr. 17. 02. 2023
07532 Petříková, Soňa, JUDr. 28. 02. 2023
19621 Pilařová, Eva, JUDr. 01. 05. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 40

11587 Poddaný, Lukáš, Mgr., 
LL.M.eur

01. 03. 2023

16203 Possel, Petr, Mgr. 02. 05. 2023
14188 Psotka, Petr, Mgr. 01. 03. 2023
17790 Rechcíglová, Jana, Mgr. 09. 03. 2023
20424 Slavíčková, Alžběta, Mgr., Bc. 10. 03. 2023
17068 Spodniaková, Miroslava, Mgr., 

Ing.
20. 04. 2023

11506 Šiplová, Viola, Mgr. 01. 05. 2023
09835 Šmídek, Petr, JUDr. 31. 05. 2023
02636 Šmídová, Dana, JUDr. 01. 04. 2023
14479 Špačková, Jana, JUDr. 13. 03. 2023
16216 Šrámková, Kateřina, Mgr. 17. 02. 2023
18933 Štos, Jakub, JUDr. 01. 03. 2023
16324 Šulc, Boris, Mgr. 01. 03. 2023
18935 Turek, Petr, Mgr. 03. 04. 2023
13622 Vajdík, Ladislav, Mgr., Ing. 01. 04. 2023
19657 Veselská, Anna, Mgr. 17. 05. 2023
17601 Záhorková, Lenka, Mgr. 01. 03. 2023
19920 Zárubová, Petra, Mgr. et Mgr. 15. 05. 2023
20250 Zukalová, Jana, Mgr. 01. 03. 2023

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

15260 Burianová, Simona, Ing., Mgr. 22. 05. 2023 Preslova 404/80, Brno
17129 Hartmann, Ivo, Mgr., Ing., 

LL.M.
01. 05. 2023 Za kovárnou 422/19, Praha

19033 Holubová, Karla, Mgr. 01. 04. 2023 Jakubská 647/2, Praha
09614 Houčková, Daniela, Mgr. 01. 06. 2023 K náhonu 987/6, Praha
17505 Hudcová, Radka, Mgr. 01. 05. 2023 Osadní 1317/11, Praha
18814 Jakoubková, Klára, Mgr. 01. 04. 2023 Franty Kocourka 2260/19, Praha
18289 Jalovičiar, Mária, Mgr. 02. 05. 2023 Husova 240/5, Praha
18191 Jiráňová, Sabina, Mgr. 21. 03. 2023 Revoluční 724/7, Praha
18640 Jirka Pohanková, Martina, 

JUDr., Ph.D.
01. 04. 2023 Sokolovská 394/17, Praha

18098 Káňová, Marcela, JUDr., 
Ph.D.

01. 04. 2023 Na Pankráci 1683/127, Praha

18125 Koliha, Michael, Mgr. 01. 03. 2023 Václavské náměstí 832/19, Praha
16556 Kubíčková, Pavla, Mgr. 27. 03. 2023 Poděbradská 88/55, Praha
18766 Kubínyiová, Lucie, Mgr. 01. 05. 2023 Mánesova 1175/48, Praha
19335 Kučera, Jan, Mgr. 01. 06. 2023 Nádražní 268, Mořkov
17722 Langer Pikalová, Iva, Mgr. 06. 03. 2023 náměstí Kinských 601/3, Praha
15296 Látalová, Hana, Mgr. 02. 05. 2023 Senovážné náměstí 1464/6, Praha
14670 Martišková, Michala, Mgr. 01. 03. 2023 1. máje 123, Moravské Budějovice
11309 Mráček, Václav, Mgr. 01. 05. 2023 Na hranicích 357/19, Praha
11091 Mullis, Kateřina, JUDr.,  

Ph.D.
30. 05. 2023 Na klášterním 853/11, Praha

15690 Novotná, Jaroslava, Mgr. 01. 04. 2023 Bělehradská 299/132, Praha
17277 Okenica, Dominik, JUDr. 31. 05. 2023 Plucárna 3560/1, Hodonín
04897 Quittová, Ivana, Mgr., LL.M. 25. 05. 2023 Msgr. Šrámka 1183/20, Nový Jičín
16169 Santamaría Ilovičná, Natália, 

Mgr.
18. 04. 2023 Slezská 1357/1, Praha

17362 Straková, Tereza, Mgr. 01. 04. 2023 náměstí Míru 142/88, Svitavy
18930 Sviatkin, Ivan, Mgr. 01. 03. 2023 Petržílkova 2704/34, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 41 Částka 2/2023

12036 Šimek, Petr, Mgr. 01. 05. 2023 Studentská 1225, Bohumín
18439 Škoda, Antonín, Mgr. 14. 04. 2023 Karolinská 654/2, Praha
15609 Vojtíšková, Hana, Mgr. 01. 03. 2023 Žižkova tř. 1914/1, České Budějovice
18889 Voříšková, Pavla, JUDr.,  

Ph.D.
01. 03. 2023 Hlavní 3, Jesenice

17083 Zgažar, René, Mgr. 01. 04. 2023 Široká 294, Chrudim



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 42

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 16. 02. 2023 DO 31. 05. 2023

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45835 Adamov, Jan, Mgr. 29. 03. 2023 Petr Koblovský, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Křižíkova 703/97a, Praha

46352 Aichingerová, Nikola, Mgr. 22. 02. 2023 MAAARS advokáti s. r. o. Kubelíkova 1089/22, Praha 
45778 Ambrožová, Miroslava, Mgr. 25. 04. 2023 Mravec, Tomáš, Mgr., Bc. 

advokát
Hřebíčkova 1320, Zlín

46465 Anděl, David, Mgr. 17. 05. 2023 Holub & David, advokátní 
kancelář s. r. o.

Kaprova 40/12, Praha

46448 Aubrechtová, Karolína, Mgr. 04. 05. 2023 DPPartners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Václavské náměstí 837/11, 
Praha

46368 Baborová, Kristýna, Mgr. 03. 03. 2023 Hladina & partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vinohradská 35/25, Praha

45668 Bachorková, Ivana, Mgr. 06. 04. 2023 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

46340 Baloušková, Karolína, Mgr. 17. 02. 2023 Grobelný, Petr, JUDr.,  
advokát

Sokolská třída 936/21, 
Ostrava

46440 Bárta, Jan, Mgr. 26. 04. 2023 Advokátní kancelář Jelínek & 
Partneři s. r. o.

 181, Pardubice

46348 Bažantová, Michaela, Mgr. 21. 02. 2023 RSP legal advokátní kancelář 
s. r. o.

Ovenecká 78/33, Praha

46409 Běhounková, Tereza, Mgr. 04. 04. 2023 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

46374 Bilanová, Anna, Mgr., Bc. 07. 03. 2023 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, 
organizační složka

Pobřežní 394/12, Praha

46444 Bína, Felix, Mgr. 01. 05. 2023 AK Mgr. Mareš Opletalova 921/6, Praha
44993 Blahoudková, Gabriela, Mgr. 13. 05. 2023 White & Case, s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Příkopě 854/14, Praha

46382 Blažek, Oskar, Mgr. 09. 03. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46380 Bližňáková, Šárka, Mgr. 08. 03. 2023 KPMG Legal s. r. o., 
advokátní kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

46401 Bohuslavová, Adéla, Mgr. 03. 04. 2023 Březina, Jan, JUDr., MLaw, 
advokát

V jámě 699/1, Praha

46415 Broukal, Matyáš, Mgr. 05. 04. 2023 Felix a spol. advokátní 
kancelář, s. r. o.

U Nikolajky 833/5, Praha

46459 Bugnerová, Kateřina, Mgr. 15. 05. 2023 Wilsons s. r. o., advokátní 
kancelář

Václavské náměstí 2132/47, 
Praha

46470 Burda, Matěj, Mgr. 29. 05. 2023 Plesník, Zdeněk, Mgr.,  
advokát

Krakovská 1366/25, Praha

46461 Burešová, Markéta, Mgr. 16. 05. 2023 Richter & Léko advokáti  
s. r. o.

Seifertova 2919/12, Praha

40632 Burget, Jakub, Mgr. 04. 05. 2023 Burget, Miroslav, Mgr., 
advokát

Aloise Krále 2640/10, 
Prostějov

46341 Cohornová, Adéla, Mgr. 17. 02. 2023 Podroužek, Moník, Petera 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Orlické nábřeží 376/17, 
Hradec Králové

46416 Čejchanová, Michaela, Mgr. 05. 04. 2023 Advokátní kancelář  
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

46427 Čermáková, Žofie, Mgr. 14. 04. 2023 Rödl & Partner, advokáti, s. r. o. Platnéřská 191/2, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 43 Částka 2/2023

46039 Černý, Martin, Mgr. 07. 03. 2023 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

46196 Černý, Martin, Mgr. 10. 03. 2023 Eppinger & Kolárová Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Bucharova 1314/8, Praha

46399 Čivrný, Vojtěch, Mgr. 01. 04. 2023 JUDr. Jan Vavruška, advokátní 
kancelář

Rumjancevova 696/3, Liberec

46376 Diviš, Marek, Mgr. 07. 03. 2023 Ad Leges s. r. o., advokátní 
kancelář

Panská 894/4, Praha

46410 Dlabolová, Barbora, Mgr. 04. 04. 2023 Arrows advokátní kancelář, 
s. r. o.

Plzeňská 3350/18, Praha

46439 Doan, Son, Mgr. 25. 04. 2023 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc., 
advokát

Na příkopě 857/18, Praha

46424 Doleček, Tomáš, Mgr. 17. 04. 2023 Loskot, František, JUDr.,  
CSc.

Československé 
armády 556/27, 
Hradec Králové

46420 Doležal, Štěpán, Mgr. 11. 04. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46161 Dvořák, Jakub, Mgr. 02. 03. 2023 Holec, Zuska & Partneři 
advokátní s. r. o.

Radlická 3185/1, Praha

45990 Dvořák, Šimon, Mgr. 30. 03. 2023 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

41401 Falcová, Aneta, JUDr. 03. 04. 2023 Advokátní kancelář Kříž 
a partneři s. r. o.

Rybná 678/9, Praha

46279 Farská, Martina, BA, MSc. 02. 05. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46285 Fenyk, Jan, Mgr. 12. 04. 2023 Fenyková, Patricie, JUDr., 
advokátka

U michelského mlýna 1569/1, 
Praha

46445 Filipová, Kateřina, Mgr. 04. 05. 2023 barta.legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Kaprova 42/14, Praha

46454 Fojtů, Tereza, Mgr. 09. 05. 2023 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

44903 Gabrhelová, Petra, Mgr. 01. 03. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46373 Gerstberger, Lukáš, Mgr. 06. 03. 2023 Houžvička, Petr, Mgr.,  
advokát

J. Palacha 121/8, Břeclav

46370 Grobelná, Kristýna, Mgr. 03. 03. 2023 Mgr. Petr Šimek – advokát Zahradní 1297, Zlín
46451 Halás, Mikuláš, Mgr. 04. 05. 2023 Chrenek, Toman, Kotrba 

advokátní kancelář spol. s. r. o.
Těšnov 1059/1, Praha

46491 Halml, František, JUDr.,  
Ph.D.

26. 05. 2023 JUDr. Kamil Jelínek,  
advokátní kancelář

Česká 170/19, Brno

46456 Hampl, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2023 Vaněk, Ondřej, Mgr., advokát Riegrova 379/18, Olomouc
46443 Hanák, Konrád, Mgr. 26. 04. 2023 Dunovská & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na poříčí 1046/24, Praha

46450 Harušínec, Adam, Mgr. 04. 05. 2023 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

Karolinská 707/7, Praha

46414 Havlíček, Radek, Mgr. 05. 04. 2023 Polena / Hanšpach / Partneři 
s. r. o., advokátní kancelář

Hybernská 1009/24, Praha

46432 Hladík, Jaroslav, Mgr. 17. 04. 2023 Machač, Martin, JUDr., 
advokát

náměstí Svobody 702/9, Brno

44596 Hoppe, Gabriela, Mgr. 05. 05. 2023 Nekola, Jan, JUDr., advokát Opletalova 1015/55, Praha
46383 Horák, Dominik, Mgr. 09. 03. 2023 MACH LEGAL, advokátní 

kancelář s. r. o.
Viktora Huga 377/4, Praha

46395 Horák, Martin, Mgr. 21. 03. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46383 Horák, Dominik, Mgr. 24. 05. 2023 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 44

44078 Hornák, Pavol, Mgr. 21. 02. 2023 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

46389 Horsáková, Kateřina, Mgr., Bc. 17. 03. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46362 Houdek, Zdeněk, Mgr. 01. 03. 2023 Steinwicht, Pavel, Mgr., 
advokát

U Pergamenky 1522/2, Praha

46391 Hrbek, Jan, Mgr. 21. 03. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

44787 Hron, David, Mgr. 10. 03. 2023 UEPA advokáti s. r. o. Voctářova 2449/5, Praha
46367 Hrubá, Veronika, Mgr. 01. 03. 2023 Šustek, Petr, doc., JUDr., 

Ph.D., advokát
Veleslavínova 59/3, Praha

46337 Hrůzová, Simona, Mgr. 16. 02. 2023 Skoumal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Drobného 306/34, Brno

46369 Hudec, Vojtěch, Mgr. 24. 02. 2023 rowan legal, advokátní  
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46446 Huleš, Ota, Mgr. 03. 05. 2023 Balín, Josef, Mgr., LL.M., 
advokát

Františkánská 120/7, Plzeň

45923 Imre, David, Mgr. 21. 03. 2023 Kastner & Pieš, advokátní 
kancelář s. r. o.

Pobřežní 620/3, Praha

46458 Janál, Sebastián, Mgr. 15. 05. 2023 Advokátní kancelář Starosta 
s. r. o.

Štěpská 380, Vizovice

46384 Jíchová, Leona, Mgr. 13. 03. 2023 Šťovíček : Šťovíček, advokátní 
kancelář s. r. o.

Malostranské náměstí 5/28, 
Praha

46366 Johanides, Jiří, Mgr. 02. 03. 2023 Wildt & Biolek v. o. s. Bohuslava Martinů 1038/20, 
Hradec Králové

46404 Kajfoszová, Markéta, Mgr. 03. 04. 2023 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

46428 Kalina, Vojtěch, Mgr. 17. 04. 2023 Randl Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Budějovická 1550/15a, Praha

46375 Karalová, Karolína, Mgr. 06. 03. 2023 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

41547 Kaštylová, Marcela, Mgr. 31. 03. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46343 Klusáčková, Karolína, Mgr. 20. 02. 2023 Kopecký & Partners,  
advokátní kancelář, s. r. o.

Zborovská 1023/21, Praha

41211 Knapová Drahošová, Martina, 
Mgr.

01. 04. 2023 Advokátní kancelář Koudelka 
& Svoboda s. r. o.

Palackého třída 3048/124, 
Brno

46363 Koblihová, Barbora, Mgr. 01. 03. 2023 Šmíd Legal s. r. o. Hybešova 2378/17, Boskovice
46344 Kohlová, Barbora, Mgr. et 

Mgr.
20. 02. 2023 AK Hrdá s. r. o. Vinohradská 343/6, Praha

46418 Kokeš, Pavel, Mgr. 06. 04. 2023 Advokátní kancelář Kabeš, 
s. r. o.

Rubešova 162/8, Praha

46387 Koliba, Viktor, Mgr. 15. 03. 2023 PRK Partners s. r. o. 
advokátní kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

46388 Kološ, David, Mgr. 20. 03. 2023 Poncza Legal s. r. o., 
advokátní kancelář

Českobratrská 1403/2, 
Ostrava

46422 Komenda, Adam, Mgr.  
et Mgr.

12. 04. 2023 Mašek advokáti s. r. o. Boušova 792/25, Praha

46351 Koníčková, Kateřina, Mgr. 01. 03. 2023 Kroupahelán advokátní 
kancelář, s. r. o.

Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

46468 Kopáč, Jan, Mgr. 25. 05. 2023 Advokátní kancelář Štuklová, 
s. r. o.

Vídeňská 118/119d, Brno

46473 Kopecká, Kristýna, Mgr. 30. 05. 2023 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

46371 Kotková, Adéla, Mgr. 03. 03. 2023 Vlček, Karel, JUDr., Ph.D., 
advokát

U Hostavického 
potoka 787/37, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 45 Částka 2/2023

45211 Kováčiková, Veronika, JUDr. 10. 05. 2023 Plicka & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 58/32, Praha

46453 Kovářová, Alena, Mgr. 09. 05. 2023 Neumahr, David, JUDr., 
advokát

Prokešovo náměstí 2020/6, 
Ostrava

46431 Kozáková, Eliška, Mgr. 01. 05. 2023 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, 
46381 Koziel, Michal, Mgr. 09. 03. 2023 Berger, Pavel, JUDr., advokát Bělocerkevská 1037/38, Praha
46381 Koziel, Michal, Mgr. 25. 04. 2023 Berger, Pavel, JUDr., advokát Bělocerkevská 1037/38, Praha
45490 Krajčovičová, Alena, Mgr. 10. 05. 2023 Holoubková, Martina, JUDr., 

advokát
Závodní 391/96, Karlovy Vary

46359 Králová, Karolína, Mgr. 01. 03. 2023 AK VD s. r. o., advokátní 
kancelář

Politických vězňů 27, Kolín

46408 Králová, Jana, Mgr. 04. 04. 2023 Šilhavý, Vít, Mgr., advokát Vršovická 896/32, Praha
46417 Kratěna, Marek, Mgr. 06. 04. 2023 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, Praha

46396 Krátká, Tereza, Mgr. 27. 03. 2023 Schwarz, Jaroslav, Mgr., 
advokát

Sokolovská 394/17, Praha

46365 Križanová, Veronika, Mgr. 02. 03. 2023 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská  1104/13, Praha

46357 Křivka, Jakub, Mgr. 01. 03. 2023 Peterka & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlovo náměstí 671/24, 
Praha

43456 Lakkis Dvořáková, Tereza, 
Mgr.

03. 05. 2023 Šaldová, Barbora, Mgr., 
advokát

Renneská třída 393/12, Brno

45731 Lehejčková, Petra, Mgr. 01. 04. 2023 A3K spol. s r.o. Plaská 614/10, Praha
46175 Liška, Ondřej, Mgr. 09. 05. 2023 Advokátní kancelář  

Zoubková, s. r. o.
Křížkova 479/1, Plzeň

46433 Mádr, Jakub, Mgr. 18. 04. 2023 Advokátní kancelář Píštěk, 
s. r. o.

náměstí Svobody 1404/1, 
Šternberk

46378 Magejová, Magdaléna, Mgr. 08. 03. 2023 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

43550 Makulová, Pavlína, Mgr. 01. 05. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46421 Malý, Štěpán, Mgr. 11. 04. 2023 Průchová, Jana, Mgr., 
advokátka

Drtinova 467/2a, Praha

42668 Martincová, Tereza, Mgr. et 
Mgr.

01. 04. 2023 Advokátní kancelář KF Legal, 
s. r. o.

Opletalova 1015/55, Praha

46466 Matoušek, Oliver, Mgr. 22. 05. 2023 KG Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Velké náměstí 149, 
Hradec Králové

46346 Mauerová, Eliška, Mgr. 21. 02. 2023 AK Rosa Bucharova 1314/8, Praha
46400 Mika, Petr, Mgr. 01. 04. 2023 Slobodník & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
U Rybníčku 553, Prachatice

46354 Mikolášová, Klára, Mgr. 21. 02. 2023 Procházka & Co., advokátní 
kancelář, s. r. o.

Kobližná 71/2, Brno

46361 Minařík, Martin, Mgr. 28. 02. 2023 Pierstone s. r. o., advokátní 
kancelář

Perlová 371/5, Praha

46464 Mlčák, Ondřej, Mgr. 15. 05. 2023 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

39944 Molerová, Tereza, Mgr. 01. 03. 2023 Beranová, Margit, JUDr., 
advokátní kancelář

Rooseveltova 564/8, Brno

46406 Mrnuštík, Jan, Mgr. 03. 04. 2023 Štauderová, Eva, Mgr., 
advokátka

Stráže 3662, Zlín

45647 Müllern, Daniel, Mgr. 20. 03. 2023 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

46403 Musilová, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2023 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

45110 Musilová, Andrea, Mgr., 
LL.M.

02. 05. 2023 EY Law advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na Florenci 2116/15, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 46

41991 Němec, Richard, Mgr. MgA. 
Bc.

02. 05. 2023 Nenutil, Jiří, dr., advokát Školní 1374, Tachov

46437 Nesvadbová, Alena, Mgr., Bc. 24. 04. 2023 Šívara, Petr, Mgr., advokát Dobrovského 1310/64, Brno
46143 Nigrinová, Markéta, Mgr. 17. 05. 2023 Advokátní kancelář Mgr.  

Petra Feniková
Bělehradská 572/63, Praha

44816 Nováček, Jakub, Mgr. 29. 03. 2023 KPMG Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

32301 Omarov, Magaram, Mgr. 01. 03. 2023 Excelia, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Karolinská 654/2, Praha

46413 Opletal, Josef, Mgr. 04. 04. 2023 Advokátní kancelář Ing., Mgr. 
Ladislav Šmarda

Černochova 265/8, Olomouc

46385 Orság, Erik, Mgr. 14. 03. 2023 Břeň, Josef, Mgr., advokát 28. října 205/45, Ostrava
46349 Paříková, Nikola, Mgr. 22. 02. 2023 Steska, Kavřík, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Vídeňská 228/7, Brno

46438 Pavlásková, Lada, Mgr. 25. 04. 2023 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha

42787 Pavlík, Ondřej, Mgr., LL.M. 17. 05. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46442 Pavlovský, Marek, Mgr. 26. 04. 2023 Onisko & Partners s. r. o. Anny Letenské 34/7, Praha
45716 Pellarová, Daniela, Mgr. 01. 05. 2023 barta.legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Kaprova 42/14, Praha

46412 Perničková, Barbora, Mgr. 04. 04. 2023 Mixová, Dagmar, JUDr., 
advokátka

Sopotská 630/40, Praha

45228 Petrů, Jan, Mgr. 06. 03. 2023 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha

46429 Petrusová, Lenka, Mgr. 17. 04. 2023 Jankovská, Martina, Dr., Ing., 
advokát

Varšavská 714/38, Praha

45793 Podlešák, Pavel, Mgr. 01. 03. 2023 Doleček advokáti s. r. o. Seifertova 823/9, Praha
46397 Pololáník, Jiří, Mgr. 27. 03. 2023 Zubek, Radovan, JUDr., 

advokát
Dykova 2230/2, Brno

46425 Procházková, Klára, Mgr. et 
Mgr.

17. 04. 2023 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, 

46455 Ptáčková Melicharová, Lenka, 
JUDr.

10. 05. 2023 InLaw, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na Příkopě 969/33, Praha

46487 Půlpán, Jiří, Mgr. 30. 05. 2023 Hejzlar, Martin, Mgr.,  
advokát

Mezibranská 1579/4, Praha

45401 Pume, Marek, JUDr. 06. 03. 2023 Tomaier Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Černokostelecká 281/7, Praha

46255 Pustka, Tomáš, Mgr. 05. 04. 2023 Březovják, Michal, JUDr., Bc., 
advokát

Školní 3362/11, Zlín

45604 Pytlík, Lukáš, Mgr. 21. 04. 2023 Schagerer, Milan, Mgr. 
advokátní kancelář

Plzeňská 276/298, Praha

46398 Rada, Ondřej, Mgr. 27. 03. 2023 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská  1104/13, Praha

46462 Roubová, Tatiana, Mgr., Bc. 17. 05. 2023 J&T advokátní kancelář s. r. o. Revoluční 763/15, Praha
46350 Rybová, Diana, Mgr. 22. 02. 2023 Vilímková Dudák & Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Karolinská 661/4, Praha

46449 Rydval, Tomáš, JUDr. 04. 05. 2023 Mgr., Ing. Tomáš Hobza, 
advokátní kancelář

Zahradnická 223/6, Brno

46463 Semenov, Andrey, Mgr. 17. 05. 2023 Pacovský, Jan, Mgr., LL.M., 
advokát

Čelakovského sady 433/10, 
Praha

46430 Schneider, Jan, Mgr. 17. 04. 2023 Advokátní kancelář JUDr. 
Eva Ondřejová, LL.M., Ph.D.

Příčná 663/8, Praha

46390 Síkora, Tomáš, Mgr. 20. 03. 2023 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, Praha

46386 Sixta, Jan, Mgr. 14. 03. 2023 Advokátní kancelář Gřivna & 
Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 47 Částka 2/2023

46355 Sobotka, Jaroslav, Mgr. 24. 02. 2023 Advokátní kancelář  
Stejskalová & Blechová, s. r. o.

Heršpická 813/5, Brno

45234 Sobotová, Dana, Mgr., Ing. 17. 02. 2023 Churcev, Vladimir, Mgr., 
advokát

Kolínská 1964/12, Praha

46436 Spourová, Dominika, Mgr. 21. 04. 2023 Vazba advokáti s. r. o. Tržiště 366/13, Praha
46394 Spousta, Ondřej, Mgr. 22. 03. 2023 Spoustová, Ivana, JUDr., Ing., 

Ph.D., advokátka
Rumunská 1720/12, Praha

46402 Staňo, Richard, Mgr. 30. 03. 2023 JUDr. Kamil Jelínek,  
advokátní kancelář

Česká 170/19, Brno

46379 Studničková, Alena, Mgr. 08. 03. 2023 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

46411 Stupková, Karolína, Mgr. 04. 04. 2023 Nocarová Partners Advokáti 
s. r. o.

V jirchářích 148/4, Praha

45009 Suchá, Julie, Mgr. 16. 05. 2023 Vanická, Pavlína, JUDr., 
advokát

Kašparovo náměstí 2271/5, 
Praha

46434 Šabová, Aneta, Mgr. 19. 04. 2023 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Příčná 1892/4, Praha

44828 Šatrová, Barbora, Mgr. 05. 04. 2023 Melkus Kejla & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Washingtonova 1624/5, Praha

45182 Šímová, Barbora, Mgr., Bc. 02. 05. 2023 Kočí, Jan, JUDr., advokát Ladova 2044/3, Praha
39701 Šmíd, Václav, Mgr. 01. 03. 2023 Seifertová, Ivana, JUDr., 

advokát
Legerova 1820/39, Praha

45508 Špůrková, Adéla, Mgr. 08. 05. 2023 Rezek a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Krkonošská 2001/16, Praha

46393 Šťastná, Tereza, Mgr. 17. 03. 2023 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

44477 Šťastný, Michal, Mgr. 20. 03. 2023 Lukeš, Jan, JUDr., advokát Hybernská 1007/20, Praha
46360 Šteco, Ondřej, Mgr. 28. 02. 2023 Clifford Chance Prague LLP, 

organizační složka
Jungmannova 745/24, Praha

46471 Štika, Jan, Mgr. 29. 05. 2023 Keznikl, Roman, Mgr.,  
advokát

Palackého třída 2203/186, 
Brno

46447 Šulda, Pavel, JUDr. 04. 05. 2023 Advokátní kancelář Scholz & 
Malý s. r. o.

Revoluční 1200/16, Praha

46347 Švarcová, Iveta, Mgr. 21. 02. 2023 Schopf, Petr, Mgr., advokát Politických vězňů 1272/21, 
Praha

46407 Toman, Petr, Mgr. 03. 04. 2023 Advokátní kancelář Bureš & 
Bureš s. r. o.

Na příkopě 859/22, Praha

46364 Tomášková, Michaela, Mgr. 01. 03. 2023 UP legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Francouzská 299/98, Praha

46377 Třečková, Linda, Mgr. 07. 03. 2023 Poncza Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Českobratrská 1403/2, 
Ostrava

46457 Tyllerová, Michaela, Mgr. 15. 05. 2023 Tauber Špačková, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jakubská 647/2, Praha

46460 Ungrová, Barbora, Mgr. 16. 05. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46426 Uřičařová, Hana, Mgr. 13. 04. 2023 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

46423 Válka, Paul, Mgr. 13. 04. 2023 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha

45872 Vanča, Tomáš, Mgr., Bc. 15. 03. 2023 Kartusová, Denisa, Mgr., 
advokát

Vodičkova 791/41, Praha

44299 Vejtasa, Martin, Mgr. 04. 04. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46372 Vencová, Veronika, Mgr. 06. 03. 2023 HSP & Partners advokátní 
kancelář v. o. s.

Vodičkova 710/31, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 48

46435 Veselá, Natálie, Mgr. 19. 04. 2023 Dostál, Pavel, JUDr., advokát Krajinská 251/16, 
České Budějovice

46356 Viktor, Marek, Mgr. 01. 03. 2023 JUDr. Martin Halahija, 
advokátní kancelář

třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

46392 Vintrová, Anna Katerina, 
Mgr., LL.M.

01. 04. 2023 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

46452 Vítek, Michal, Mgr. 09. 05. 2023 Lang, Petr, Mgr., LL.M., 
advokát

Jakubská 156/2, Brno

46353 Vlk, Lukáš, Mgr. 22. 02. 2023 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha

46358 Vrána, Matouš, Mgr. 01. 03. 2023 Sedláček, Vaca & spol., 
advokátní kancelář, s. r. o.

Dlouhá 705/16, Praha

46419 Vrbková, Jana, Mgr. 12. 04. 2023 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

46342 Závozda, Lukáš, Mgr. 20. 02. 2023 ROSE Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Plzeňská 3350/18, Praha

46441 Zelenka, Michal, Mgr. 26. 04. 2023 Krejčí, Tomáš, Mgr., advokát Pařížská 204/21, Praha
46345 Zindulková, Tereza, Mgr. 21. 02. 2023 Kopečný & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Stará 98/18, Brno

41683 Zrebná, Nikol, Mgr. 09. 05. 2023 Kruták & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Revoluční 724/7, Praha

46405 Žůrková, Tereza, Mgr. 03. 04. 2023 Aegis Law, advokátní  
kancelář, s. r. o.

Jungmannova 26/15, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

45753 Baliak, Matúš, Mgr. 01. 03. 2023
45900 Barešová, Martina, Mgr. 01. 05. 2023
44053 Bartošová, Lenka, Mgr. 05. 05. 2023 20793
37638 Bártová, Martina, Mgr. 03. 03. 2023 20707
44245 Bek, Vladimír, Mgr. 05. 05. 2023 20814
44240 Beneš, Jiří, Mgr. 05. 05. 2023 20778
44352 Blažek, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 20833
44117 Bogdanovski, Marek, Mgr. 05. 05. 2023 20752
45448 Brož, Daniel, Mgr. 01. 04. 2023
43983 Brož, Hynek, JUDr. 05. 05. 2023 20790
33562 Brychcová, Martina, JUDr. 01. 03. 2023
44318 Břenková, Anna, JUDr. 01. 05. 2023
44103 Bučková, Gabriela, Mgr. 01. 05. 2023 20827
44297 Černý, Lukáš, Mgr. 05. 05. 2023 20744
44139 Černý, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 20780
42865 Čížek, Ondřej, Mgr. 05. 05. 2023 20720
43720 Dao, Bich Lien, Mgr. 05. 05. 2023 20773
43802 Dobrovičová, Michaela,  

JUDr.
01. 03. 2023 20687

44260 Dohnal, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 20721
44329 Drábek, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 20728
45612 Drachovský, Ondřej, JUDr. 05. 05. 2023 20756
44266 Erbrt, Dominika, JUDr. 14. 04. 2023 20718
43751 Fencl, Ivan, Mgr. 05. 05. 2023 20767
43925 Francová, Kamila, Mgr. 01. 05. 2023 20813



Věstník České advokátní komory 2023Strana 49 Částka 2/2023

44166 Frélichová, Monika, Mgr. 05. 05. 2023 20760
43188 Fryš, Zdeněk, Ing., Mgr. 01. 05. 2023 20714
44019 Gabrielová, Petra, JUDr. 05. 05. 2023 20791
45566 Gajová, Alexandra, Mgr. 01. 03. 2023
43698 Gall, Vladimír, Mgr. 01. 03. 2023 20690
44196 Gamovský, Lukáš, Ing., Mgr. 30. 03. 2023
44262 Geryková, Nella, Mgr. 05. 05. 2023
45665 Goldmann, David, Mgr. 01. 03. 2023
44158 Gregová, Diana, Mgr. 05. 05. 2023 20839
46370 Grobelná, Kristýna, Mgr. 16. 05. 2023
44259 Hadinec, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 20819
44243 Hájková, Kristýna, Mgr. 05. 05. 2023 20784
44210 Halašta, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 20796
45985 Hamalčík, Martin, Mgr. 01. 05. 2023
44211 Harapát, Jakub, Mgr. 05. 05. 2023 20805
45548 Havlíčková, Barbora, Mgr. 01. 05. 2023
45980 Havlík, Václav, Mgr. 01. 05. 2023
43942 Havlík, Radan, Mgr. 05. 05. 2023 20745
45998 Hefka, Rostislav, JUDr. Mgr. 01. 04. 2023
44292 Heresová, Barbora, Mgr. 05. 05. 2023 20804
44706 Hollerová, Darina, Mgr. 25. 05. 2023
44187 Horák, Lukáš, Mgr. et Mgr. 05. 05. 2023 20724
44217 Horn, David, Mgr. 05. 05. 2023 20775
43987 Hradský, Jiří, Mgr. 05. 05. 2023 20829
42559 Hrušková, Jana, Mgr. 05. 05. 2023 20809
44225 Hrycejová, Markéta, Mgr. 01. 05. 2023 20788
44021 Hudáčková, Silvia, Mgr., Bc. 05. 05. 2023 20820
44135 Hulinský, Vojtěch, Mgr. 05. 05. 2023 20795
44366 Humenná, Katarína, Mgr. 05. 05. 2023 20806
44334 Chrást, Patrik, Mgr. 05. 05. 2023 20811
44239 Christelbauer, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 20831
45801 Jáchimová, Eliška, Mgr. 01. 03. 2023
46458 Janál, Sebastián, Mgr. 31. 05. 2023
44290 Janeček, Tomáš, Mgr. 05. 05. 2023 20807
44126 Jelínek, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 20770
44273 Jícha, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 20727
45162 Juhová, Eva, Mgr., Ing. 01. 03. 2023
43952 Juran, Kirill, Mgr. 06. 05. 2023 20797
44267 Kadeřábková, Hana, Mgr. 01. 05. 2023 20776
44231 Kaleta, Jakub, Mgr. 05. 05. 2023 20757
43327 Kaločová, Gabriela, Mgr. 05. 05. 2023 20822
44269 Kandrík, Maroš, Mgr. 09. 05. 2023 20769
40569 Kohútová, Zuzana, Mgr. 05. 05. 2023 20783
46163 Kokešová, Markéta, Mgr. 18. 02. 2023
44354 Kolajík, Martin, Mgr. 05. 05. 2023 20835
44042 Kolajíková, Barbora, Mgr. 05. 05. 2023 20768
44220 Kolenský, Lukáš, Mgr.,  

LL.M., MBA
05. 05. 2023 20816

44288 Komínková, Dominika, Mgr. 05. 05. 2023 20730
45619 Konečná, Eliška, Mgr. 01. 05. 2023
44109 Konečný, Jan, Mgr. 13. 05. 2023
46119 Kopřiva, Sabine Carla, Mgr. 01. 05. 2023
44002 Krahulíková, Kateřina, JUDr. 16. 03. 2023 20879
46417 Kratěna, Marek, Mgr. 19. 05. 2023
37375 Krejčí Talašová, Marie, Mgr., 

LL.M.
05. 05. 2023 20764

44047 Krejsa, Josef, Mgr. 05. 05. 2023 20786



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 50

44118 Kučera, Libor, Mgr. 01. 03. 2023 20711
45817 Kůstka, Filip, Mgr. 01. 03. 2023
39633 Kysilková, Eliška, Mgr., Bc. 01. 05. 2023
44251 Lančová, Andrea, Mgr., Bc. 05. 05. 2023 20749
45105 Laurinová, Aneta, Mgr. 01. 05. 2023
44591 Lednická, Hana, Mgr. 29. 04. 2023
41737 Liška, Matěj, Mgr. 01. 03. 2023
38391 Lišková, Markéta, Mgr. 01. 04. 2023
44209 Lokajíčková, Diana, JUDr. 01. 05. 2023 20849
43961 Loubal, Filip, Mgr. 05. 05. 2023 20731
42201 Macek, Adam, Mgr., LL.M. 05. 05. 2023 20765
44291 Machálek, Marek, Mgr. 05. 05. 2023 20755
43915 Maier, Václav, Mgr. 15. 05. 2023 20785
39757 Maleček, Ladislav, Mgr. 05. 05. 2023 20732
43977 Malý, Miroslav, JUDr. 01. 04. 2023
44155 Marša, Roman, Mgr. 05. 05. 2023 20821
45111 Masicová, Simona, Mgr., 

MBA
09. 03. 2023

44175 Mašková, Daniela, Mgr. 05. 05. 2023 20761
44300 Matějka, Petr, Mgr. 05. 05. 2023 20818
44270 Med, Šimon, Mgr., LL.M. 05. 05. 2023 20751
09871 Merunková, Helena, JUDr. 01. 04. 2023
43218 Mikulášová, Pavla, Mgr. 05. 05. 2023 20823
44301 Mocek, Ondřej, JUDr. 05. 05. 2023 20733
43161 Motičák, Jiří, Mgr. 07. 04. 2023 20753
41176 Mužáková, Petra, JUDr. 01. 04. 2023 20933
44453 Navrátil, Martin, Mgr. 01. 04. 2023
46131 Němečková, Anna, Mgr. 01. 04. 2023
46116 Nguyen, Hoang, Mgr. 20. 05. 2023
44476 Nguyen Zahálková, Kristýna, 

JUDr.
23. 05. 2023

43786 Norbert, Jakub, Mgr. 05. 05. 2023 20803
44125 Nováková, Iveta, JUDr. 15. 03. 2023
45670 Novotná, Markéta, Mgr. 18. 02. 2023
46188 Pachmann, Vít, Mgr., Bc. 01. 03. 2023
44657 Papanová, Veronika, Mgr. 11. 04. 2023
43670 Pavlica, Petr, Mgr. 05. 05. 2023 20754
43370 Pavlíková, Kristýna, Mgr. 06. 05. 2023 20750
44222 Peroutková, Zuzana, JUDr. 05. 05. 2023 20735
44059 Pešková, Linda, Mgr. 05. 05. 2023 20758
46429 Petrusová, Lenka, Mgr. 22. 04. 2023
44157 Plisková, Sabina, Mgr. 05. 05. 2023 20736
44172 Poláčková, Lucie, Mgr. 05. 05. 2023 20825
41850 Prašivková, Adéla, Mgr. 01. 05. 2023
44400 Predný, Martin, Mgr. 11. 03. 2023
43963 Pytlík, Radek, Mgr. 01. 03. 2023 20696
46398 Rada, Ondřej, Mgr. 26. 04. 2023
44916 Randýsková, Hana, JUDr. 01. 03. 2023
45026 Roušar, Ladislav, Mgr. 01. 04. 2023
44160 Ruiderová, Adéla, Mgr. 05. 05. 2023 20737
44000 Řídký, Matěj, Mgr. 01. 03. 2023 20698
42977 Sedláčková, Martina, Mgr. 14. 04. 2023 20716
40996 Sedláčková, Petra, JUDr. 05. 05. 2023 20766
46334 Semerád, Vojtěch, Mgr. 26. 04. 2023
44223 Skoupý, Jan, Mgr. 05. 05. 2023 20799
44656 Smatanová, Michaela, Mgr., 

Bc.
06. 04. 2023 20759



Věstník České advokátní komory 2023Strana 51 Částka 2/2023

43611 Snopková, Tereza, JUDr., 
Ph.D.

05. 05. 2023 20815

44174 Sobolová, Adéla, Mgr. 06. 05. 2023 20789
45234 Sobotová, Dana, Mgr., Ing. 04. 03. 2023
44943 Soukeníková, Michaela,  

Mgr., Ing.
01. 05. 2023 20747

42667 Soukup, Jan, JUDr., LL.M. 05. 05. 2023 20800
44779 Srb, Jáchym, Mgr. et Mgr. 16. 02. 2023
33931 Srb, Zdeněk, JUDr. Ing. 01. 05. 2023
42793 Staňková, Jana, Mgr. 05. 05. 2023 20774
45230 Steinbauer, Boris, Mgr. 01. 05. 2023
43999 Stolička, Jáchym, JUDr. 05. 05. 2023 20738
38269 Sůrová, Lenka, Mgr. et Mgr. 05. 05. 2023 20739
44200 Svobodová, Jana, Mgr. 01. 05. 2023
44462 Šaroun, Petr, Mgr. 01. 05. 2023
44134 Šidlo, Jan, JUDr. Bc. 06. 04. 2023
45880 Široká, Klára, Mgr. 14. 04. 2023
44041 Škvařilová, Gabriela, Mgr.,  

Bc.
05. 05. 2023 20787

43946 Šmeral, Martin, Mgr. 01. 05. 2023 20826
45892 Šmídová, Michaela, Mgr. 01. 04. 2023
43948 Šmotlák, Lukáš, Mgr. 05. 05. 2023 20798
45738 Špendlíková, Anna, Mgr. 14. 03. 2023
44152 Špeta, Sebastian, Mgr. 05. 05. 2023 20834
45908 Šulc, Vojtěch, Mgr. 01. 05. 2023
36992 Šustková, Zuzana, Mgr. et 

Mgr.
01. 03. 2023

44712 Švarcová, Marie, Mgr. 01. 04. 2023
44321 Táborská, Karolína, Mgr. 05. 05. 2023 20830
41199 Tesárek, Robin, Mgr. 01. 04. 2023
44130 Tomešek, Martin, Mgr., Bc. 01. 05. 2023
43957 Trojan, Adam, Mgr. 27. 04. 2023 20858
44333 Turková, Nikola, Mgr. 05. 05. 2023 20812
45956 Uksa, Marek, Mgr. 01. 04. 2023
44232 Uličný, Ondřej, Mgr. 05. 05. 2023 20802
44445 Urban, Daniel, Mgr. 01. 04. 2023 20913
45350 Vaňková, Kamila, Mgr. 01. 03. 2023
41566 Veselá, Markéta, Mgr. 01. 05. 2023
44071 Vondráček, Jiří, Mgr. 05. 05. 2023 20762
46049 Vosecká, Markéta, Mgr. 01. 04. 2023
43405 Vrána, Jakub, Mgr. 05. 05. 2023 20837
44244 Vrátilová, Alena, Mgr. 05. 05. 2023 20777
43825 Vujtík, Dalibor, Mgr. 05. 05. 2023 20792
44137 Vyroubalová, Dana, Mgr. 05. 05. 2023 20836
43587 Weagová, Evelina, Mgr. 03. 03. 2023 20705
42874 Závodná, Petra, Mgr. 31. 03. 2023
43732 Židuliaková, Rebeka, Mgr. 05. 05. 2023 20741

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

39791 Bašný, Vojtěch, Mgr. , Ph.D., 
LL.M.

15. 03. 2023

45676 Čermáková, Anna, Mgr. 01. 03. 2023
44822 Kadlecová, Tereza, Mgr. 22. 03. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 2/2023 Strana 52

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby

45580 Machková, Veronika, Mgr. 02. 05. 2023
42668 Martincová, Tereza, Mgr. et 

Mgr.
01. 05. 2023

45886 Omáčková, Kateřina, Mgr. 05. 03. 2023
44683 Randáková, Jana, Mgr 07. 03. 2023

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41211 Knapová, Martina, Mgr. 01. 04. 2023 Advokátní kancelář Koudelka 
& Svoboda s. r. o.

Palackého třída 3048/124, 
Brno


